送付対象：全会員法人・ホーム                       令和３年１２月１日

ご担当者各位

公益社団法人全国有料老人ホーム協会

 輝・ニュース１２６号 「私らしい暮らし」

（ご入居者・ご家族投稿ページ）の原稿募集について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の業務にご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、本協会では、有料老人ホーム等へのご入居検討者向けに情報誌を年２回（９月・３月）発行して

おります。

ご入居者のホームでの日々の暮らしを通じて有料老人ホームの良さを発信いただき、入居を検討され

ている読者（輝・友の会会員）のご参考にしていただきたく、投稿へのご協力をお願いいたします。

本号のご投稿は、１月７日（金）までに、別紙の記入用紙にて協会事務局までＦＡＸまたはメールでご

送信ください。

□「輝・ニュース」126号〔発行日〕令和４年３月１日 〔発行予定部数〕13，000部

□本紙（Ａ４版１２頁・カラー）

①特集「民法改正※仮」 ②「私らしい暮らし」（入居者・家族投稿） ③「日日是全力」（ホーム職員投

稿） ④暮らしに役立つ情報  ⑤会員広告 ⑥協会インフォメーション

□募集要領

 ・投稿対象：協会会員登録ホームの入居者、又はその家族

 ・テ ー マ：有料老人ホームにおける日常生活の様々な場面を通じて、入居をしてよかったと感じた

       こと。

 ・投稿条件：所定の記入様式にすべて記載し、FAXまたはメールで投稿してください。また、採用が

決定した後、掲載用に投稿者の写真を協会宛に郵送、又はメールで送信してください。

 ・注意事項：①掲載数は６名分となります。過去２号で未掲載のホームからの投稿を優先し、かつ投

稿数が多い場合は抽選します。

       ②特定の団体・個人等を誹謗中傷するような投稿や、直接ホームの入居者募集を行うよ

うな投稿は採用しません。

    ◆本件についてご不明な点は、事務局・田中までお問合せください。

     電話 03-3272-3781 FAX 03-3548-1078

  ※ご不明な点は事務局  田中まで（℡：０３－３２７２－３７８１、tanaka@yurokyo.or.jp）

  ※原稿データ送付先：tanaka@yurokyo.or.jp

締切１月７日（金）   協会事務局 田中宛  ＦＡＸ：０３-３５４８-１０７８

mailto:tanaka@yurokyo.or.jp

 e-mailの場合は tanaka@yurokyo.or.jpまでデータをお送りください。

「輝・ニュース 126号／私らしい暮らし」投稿用紙

□以下に、縦書きで内容をご記入ください。

           題 名

写 真
（有・無）

200 100

ホーム名                           Tel

氏 名                            年齢     歳   （ 入居者 ・ 家族 ）

mailto:tanaka@yurokyo.or.jp